万人幸福の栞５条

　  「夫婦対鏡」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第１９５回

３６

６月１１日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

６月１１日

６月１８日

阪野　昇吾

テーマ/ 「大人たちが“仕事大好き！”
　　　　　　　　　　になる魔法のかけ方」

講 師/

矢野　房己 田中　貴輝

平成2７年

次回予告＜６月１８日開催＞

山本　洋士

【テーマ】

　　　　 　　　　　　「人生神劇 」

小畑　希久子様

石塚　啓治掛下　大規 近藤　哲治 山本　洋士

≪プロフィール≫

 久慈　須美子様

フライングキッズ

1957年8月12日生まれ　Ｂ型　獅子座
日産ミスフェアレディ、ＴＢＳキャスタードライバーの仕事を経験後、
25歳で結婚。3年間の不妊治療を経て、30歳で男児を出産。
東京都世田谷区用賀で、助手の愛犬きづなと共に、子供達に
“勉強大好き！”になる魔法をかける教室『フライングキッズ』主宰。
“やらなくてはいけない勉強”ではなく“やりたくて仕方がない勉強”
のやり方を教えると共に、ご両親には子供達が未来にワクワクしながら
意欲的に勉強するようになる“魔法のかけ方”“親のあり方”を全国
で講演・コーチングをし、現在創立17年目を迎える。
毎年、名門小学校・中学校に多数合格者を出し、自らの意志で喜々と
して学び、各学校でトップの成績を収めている。

【講師】

代表

埼玉県倫理法人会
副会長

【息子は5歳で小学校で習う漢字をマスター、小4で漢検2級合格。小学校受験後、中高大学
一貫の私立小へ通うも、自らの意志で中学受験をし麻布中学へ進学。高3の時、試練を乗り
越え、一橋大学へ進学。現在27歳。一部上場企業勤務。毎日真摯に楽しく生きている。】
自らの経験を元に“今からでも、人間は幸せな人生を選択することができる”とたくさんの
方々に伝えることをライフワークとしている。